ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ
No. 高校名 バンド名 各賞 演奏曲 歌手

クインクス

ブルーアディクション

カゲル

ピストルスター

ウルトラマーガリンキャット

ヒナタボッコ

チュラカーギー

シエスタジー

モアスリイピイマン

スウィングライト

ミパサス

アカネ

サラバセブンティーン

マイルド　アニマルズ

ビビアナ

サイレンス　イズ　ゴールデン

※プログラムNo.4 Kid's space，No.9 airi，No.13 The Amalie，No.14 カルデネ，No.18 微炭酸系しらす
　以上の５バンドにつきましては，都合により出場辞退となりましたことをお知らせいたします。

タイムトラベル

時間旅行

最優秀バンド賞
金賞

道都大学学長賞
金賞

銀賞

北広島市長賞
金賞

銅賞

銅賞

銅賞

銀賞

銅賞

大人になったら
さらば１７

みぱさす

モアスリイピイマン

リリック
Swing l!ght

Stella オリジナル

感覚ピエロ

オリジナル

銀賞

金賞

8

5

12

7

11 北海道札幌平岸高等学校 拝啓、いつかの君へ

北海道札幌平岸高等学校

akane

北海道札幌平岡高等学校

ひなたぼっこ

CHURACÁ_ _Gii

19 北星学園女子高等学校
Σild Animals

21

熱冷まシート SHISHAMO

17

のこり２週間 オリジナル

銅賞

銅賞

銀賞

量産型彼氏 SHISHAMO

北海道札幌平岡高等学校 ハナノユメ チャットモンチー

北星学園女子高等学校 ハナミズキ 一青窈

北海道札幌平岸高等学校

オリジナル北海道札幌平岡高等学校

1

10

北海道札幌東商業高等学校

〔Silence is Golden〕

16
星槎国際高等学校
（札幌学習センター）

３分ください オリジナル

北海道札幌平岡高等学校2

3

ぶるーあでぃくしょん。

GLIM　SPANKY

TOKIO

金賞

15 北海道札幌東商業高等学校

Quínquz

北海道札幌南高等学校 パラレルスペック ゲスの極み乙女。

リルラリルハ 木村カエラ

ピストルスター

北海道札幌平岡高等学校
Siestazee

平成29年1月29日（日）開催　第5回キタヒロ軽音フェス　審査結果一覧

20 北海道札幌平岡高等学校
審査員特別賞

銀賞
わっしょい オリジナル

ViViańa

ウルトラストレート
ウルトラマーガリンキャット

カゲル。

北海道札幌平岸高等学校 StaRt Mrs.Green Apple

6